
令和７年１月２３日 

３学年保護者さま 

大阪府立懐風館高等学校 

                                                   校   長   竹内  伸一 

 

第１４回 卒業証書授与式 の ご案内 

 

 厳寒の候、保護者のみなさまには益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、第１４期生が入学してはや３年が経ち、いよいよ卒業の時を迎えることとなりました。生徒はも

とより、保護者のみなさまにおかれましてもさぞかし感慨深いことと拝察いたします。 

 つきましては、下記のとおり卒業証書授与式を挙行いたしますので、何かとご多用の折とは存じます

が、ご列席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

日 時  令和７年２月２７日（木） 午前１０時 

場 所  本校 第一体育館 

 

・ 会場準備の都合上、事前に参加人数を把握したいと思いますので参加人数確認票の 

提出をお願いいたします。 

① 参加人数確認票は、ご記入の上 ２月３日(月)までに 

担任へ提出 してください。 

② 参加票は、ご記入の上持参していただき 式当日に 受付へ お渡しください。  

・ 当日は式運営の都合上、９時３０分までにご来校ください。 

・ 上履きのご用意をお願いいたします。 

・ 学校にお越しの際は、公共交通機関をご利用ください。 

     校内および周辺の道路には駐車できません。 

     最寄りには石川河川公園や駒ヶ谷駅に民間の駐車場がございます。 

・ 当日に発熱等風邪の症状がある場合は、ご列席を控えていただくようお願いいたします。 
 


